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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 m 2018 / 2019

Resultate und Rangliste 1. Runde aufgelegt

Kategorie A

Stadtschützen Bern 1 : SP Biel/Bienne 1
Aegerten-Armbrust 1 : Burgdorf Stadt 1
Schwarzenburg 1 : Aegerten-Armbrust 2

1 Burgdorf Stadt 1 1 1 0 0 2
2 Stadtschützen Bern 1 1 1 0 0 2
3 Aegerten-Armbrust 2 1 1 0 0 2
4 Aegerten-Armbrust 1 1 0 0 1 0
5 SP Biel/Bienne 1 1 0 0 1 0
6 Schwarzenburg 1 1 0 0 1 0

Kategorie B1

Burgdorf Stadt 2 : Gampelen 1
Münchenbuchsee 1 : LG Wattenwil 1
Freilos : Freilos

1 Burgdorf Stadt 2 1 1 0 0 2
2 LG Wattenwil 1 1 1 0 0 2
3 Münchenbuchsee 1 1 0 0 1 0
4 Gampelen 1 1 0 0 1 0
5 Freilos 1 0 0 1 0
6 Freilos 1 0 0 1 0

Kategorie B2

Guggisberg 1 : Vechigen 1
Thörigen 1 : Bramberg 1
Freilos : Freilos

1 Bramberg 1 1 1 0 0 2
2 Guggisberg 1 1 1 0 0 2
3 Vechigen 1 1 0 0 1 0
4 Thörigen 1 1 0 0 1 0
5 Freilos 1 0 0 1 0
6 Freilos 1 0 0 1 0
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Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018 / 2019

Einzelrangliste 1. Runde aufgelegt

22.11.2018

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total

1 Berger Andreas 1950 Burgdorf Stadtschützen V 99 99 100 100 398

2 Zurbuchen Hans-Peter 1953 Bramberg V 99 100 99 99 397

3 Eschmann René 1954 Aegerten-Armbrust V 99 100 98 99 396

4 Beyeler Hans 1956 Guggisberg V 100 99 99 98 396

5 Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschützen V 100 100 98 98 396

6 Baumgartner Heinz 1961 Burgdorf Stadtschützen V 99 97 99 99 394

7 Schwarzentrub Jürg 1943 Aegerten-Armbrust V 98 98 99 99 394

8 Habegger Gottfried 1945 Bramberg V 98 100 98 98 394

9 Bütikofer Peter 1951 Vechigen V 97 100 98 98 393

10 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 99 96 99 98 392

11 Böhlen Rudolf 1959 Stadtschützen Bern V 99 96 97 99 391

12 Winkelmann Arnold 1936 Aegerten-Armbrust V 96 98 97 99 390

13 Burkhalter Martin 1958 Burgdorf Stadtschützen V 96 100 95 99 390

14 Marti Ernst 1947 Wattenwil V 99 98 95 97 389

15 Vogt Bernd 1944 Aegerten-Armbrust V 96 99 98 96 389

16 Schöni Rudolf 1950 Münsingen V 97 99 93 99 388

17 Volery Michel 1953 Sp Biel/Bienne V 98 98 97 95 388

18 Schmid Ulrich 1945 Stadtschützen Bern V 98 98 97 94 387

19 Zahnd Ernst 1951 Schwarzenburg V 99 98 97 93 387

20 Stöckli Fritz 1957 Stadtschützen Bern V 96 97 96 97 386

21 Buschauer Jean-Paul 1957 Münchenbuchsee V 97 96 97 96 386

22 Wasem Andreas 1959 Schwarzenburg V 94 98 95 98 385

23 Zbinden Jakob 1949 Aegerten-Armbrust V 96 99 95 95 385

24 Bernet Andreas 1958 Wattenwil V 96 98 96 94 384

25 Michel Erwin 1955 Sp Biel/Bienne V 98 95 93 97 383

26 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 94 97 94 97 382

27 Friedli Andreas 1957 Münchenbuchsee V 92 95 96 98 381

28 Dennler René 1957 Thörigen V 94 94 96 97 381

29 Ruchti Erwin 1957 Vechigen V 95 96 95 95 381

30 Burri Peter 1952 Guggisberg V 96 93 98 94 381

31 Roth Anton 1943 Bramberg V 95 94 96 95 380

32 Kämpfer Urs 1957 Guggisberg V 96 95 93 95 379

33 Fuhrer Fritz 1952 Burgdorf Stadtschützen V 95 93 94 96 378

34 Jau Andreas 1958 Vechigen V 92 92 96 96 376

35 Grogg René 1950 Bramberg V 92 93 96 95 376

36 Neuenschwander Martin 1944 Aegerten-Armbrust V 93 91 94 96 374

37 Mischler Hans-Rudolf 1951 Guggisberg V 96 87 94 93 370

38 Stebler Hansjörg 1947 Sp Biel/Bienne V 90 97 90 91 368

39 Eicher Dieter 1946 Burgdorf Stadtschützen V 93 89 90 94 366

40 Flückiger Paul 1942 Thörigen V 86 96 94 89 365

41 Spreng Hans-Rudolf 1953 Wattenwil V 93 87 90 92 362

42 Aigner Werner 1954 Gampelen V 89 88 91 93 361

43 Binggeli Peter 1945 Schwarzenburg V 85 92 94 90 361

44 Koch Emil 1944 Gampelen V 89 90 89 87 355

45 Meer Walter 1960 Münchenbuchsee V 87 88 90 88 353

46 Fiechter Fritz 1934 Sp Biel/Bienne V 88 82 91 82 343

47 Scheidegger Peter 1958 Stadtschützen Bern V 83 90 83 84 340

48 Franz Daniel 1961 Gampelen V 84 81 85 86 336



Gruppenkontrolle GM 1. Runde aufgelegt

22.11.2018

Aegerten-Armbrust 1 A 8729-31 Aegerten-Armbrust 2 A 8744-46

Eschmann René 99 100 98 99 396 Schwarzentrub Jürg 98 98 99 99 394

Winkelmann Arnold 96 98 97 99 390 Zbinden Jakob 96 99 95 95 385

Vogt Bernd 96 99 98 96 389 Neuenschwander Martin 93 91 94 96 374

Bramberg 1 B2 8849-51 Burgdorf Stadt 1 A 8834-36

Zurbuchen Hans-Peter 99 100 99 99 397 Berger Andreas 99 99 100 100 398

Habegger Gottfried 98 100 98 98 394 Schulthess Renato 100 100 98 98 396

Roth Anton 95 94 96 95 380 Burkhalter Martin 96 100 95 99 390

Burgdorf Stadt 2 B1 8924-26 Gampelen 1 B1 8999-9001

Baumgartner Heinz 99 97 99 99 394 Aigner Werner 89 88 91 93 361

Fuhrer Fritz 95 93 94 96 378 Koch Emil 89 90 89 87 355

Eicher Dieter 93 89 90 94 366 Franz Daniel 84 81 85 86 336

Guggisberg 1 B2 9229-31 Münchenbuchsee 1 B1 9059-61

Beyeler Hans 100 99 99 98 396 Buschauer Jean-Paul 97 96 97 96 386

Burri Peter 96 93 98 94 381 Friedli Andreas 92 95 96 98 381

Kämpfer Urs 96 95 93 95 379 Meer Walter 87 88 90 88 353

Schwarzenburg 1 A 9514-16 Sp Biel/Bienne 1 A 9359-61

Zahnd Ernst 99 98 97 93 387 Volery Michel 98 98 97 95 388

Wasem Andreas 94 98 95 98 385 Michel Erwin 98 95 93 97 383

Binggeli Peter 85 92 94 90 361 Stebler Hansjörg 90 97 90 91 368

Stadtschützen Bern 1 A 9399-9401 Thörigen 1 B2

Böhlen Rudolf 99 96 97 99 391 Buchmeier Eduard 94 97 94 97 382

Schmid Ulrich 98 98 97 94 387 Dennler René 94 94 96 97 381

Stöckli Fritz 96 97 96 97 386 Flückiger Paul 86 96 94 89 365

Vechigen 1 B2 Wattenwil 1 B1

Bütikofer Peter 97 100 98 98 393 Marti Ernst 99 98 95 97 389

Ruchti Erwin 95 96 95 95 381 Bernet Andreas 96 98 96 94 384

Jau Andreas 92 92 96 96 376 Spreng Hans-Rudolf 93 87 90 92 362
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